LCR 미터 IM3523, IM3533
LCR METER  IM3523, IM3533
용도별로 선택하는 LCR 미터
        생산 / 연구 ・ 개발
LCR 미터 IM3523/IM3533/IM3533-01 은 기본 정확도 ±0.05%, 광범위
한 측정 주파수 1mHz (IM3523은 40Hz) ~ 200kHz, 최고속도 2ms 의 고속
측정, 콘택트 체크 기능으로 신뢰성 높은 측정, 권선비 및 상호 인덕턴스 측정
등 기존제품보다 뛰어난 고성능 ・ 고기능을 실현한 저가형 측정기입니다. 생산라

SMD 테스트 픽스처
IM9100
주문 코드 : IM3523
IM3533 ( 일반모델 )
IM3533-01 ( 기능 추가 모델 )
LCR METER
옵션
전기화학 측정용 4 단자 프로브
리드 부품용 프로브 , 테스트 픽스처
인터페이스 유닛 DC 바이어스 유닛
온도 프로브
SMD 용 테스트 픽스처
NEW
IM3523
IM3533, IM3533-01
DC 바이어스
전압 유닛
9268-10
DC 바이어스
전류 유닛
9269-10
* 내부 인덕턴스 300μH 가 시료와 병렬로
연결됩니다 .
unit: mm
4단자 프로브
L2000
테스트 픽스처
9261-10
케이블 길이 1 m, DC ~ 8 MHz,
특성 임피던스 50 Ω, 4단자 페어구조,
측정가능 단자직경 : ø0.3 mm ~ 5 mm
케이블 길이 1 m, DC ~ 8 MHz,
특성 임피던스 50 Ω, 4단자 페어구조,
측정가능 단자직경 : ø0.3 mm ~ 1.5 mm
4단자 프로브
9140-10
케이블 길이 1 m, DC ~ 200 kHz,
특성 임피던스 50 Ω, 4단자 페어구조,
측정가능 단자직경 : ø0.3 mm ~ 5 mm
직접 연결형, DC ~ 8 MHz,
측정가능 단자직경 : ø0.3 mm ~ 2 mm
직접 연결형, 밑면에 전극이 있는 SMD용,
DC ~ 120 MHz,
시료크기 : 폭 1.0 mm ~ 4.0 mm,
높이 1.5 mm 이하
직접 연결형, DC ~ 8 MHz,
시료크기 : 1 mm ~ 10 mm
직접 연결형, 측면에 전극이 있는 SMD용,
DC ~ 120 MHz,
시료크기 : 3.5 mm ±0.5 mm
0402, 0603, 1005 크기 SMD에 대응,
전극 4단자구조, 고정밀도 측정이 가능한
테스트 픽스처, DC~8 MHz
SMD 테스트 픽스처
IM9110
직접 연결형, 0201 크기 SMD에 대응,
측면에 전극이 있는 SMD용, 전극2단자 구조
DC~1 MHz
* IM9901×1 표준부속
케이블 길이 : 730 mm, DC ~ 8MHz,
특성 임피던스 : 50Ω, 선단 전극부 2단자구조
(전극부-측정부 4단자 페어구조),
선단 전극 간격 : 0.3 ~ 약 6 mm
L2001 용 옵션
핀셋 선단 교체용 부품
콘택트 팁  IM9901